



Kasa zapomogowa na zajęcia pozalekcyjne [Fritidskassa]

Kasa zapomogowa na zajęcia pozalekcyjne ma służyć dofinansowaniu dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 19 lat w rodzinach o niskich dochodach. Możesz złożyć w niej wniosek o pokrycie kosztów jednych stałych zajęć pozalekcyjnych dla jednego dziecka.

Kto może dostać pomoc z Fritidskassa?

- Fritidskassa stanowi ofertę pomocy finansowej dla dzieci i młodzieży z rodzin o niskich dochodach.
- Oferta dotyczy dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 19 lat. Udzielamy wsparcia na jedną aktywność na jedno dziecko na okres półroczny. Dofinansowanie może być przyznane w kwocie do 2000 koron na jedno dziecko w ciągu półroczna. Po upływie tego czasu wnioski należy składać ponownie.
- Dziecko musi mieć adres zamieszkania w gminie Arendal.
- Aktywność, której dotyczy wsparcie, musi odbywać się z częstotliwością cotygodniową i trwać przez co najmniej 10 tygodni.

Jak złożyć wniosek

Możesz złożyć wniosek o pokrycie wydatków na udział w zajęciach pozalekcyjnych. Wniosek można złożyć przed zapisaniem się na zajęcia lub już po otrzymaniu faktury. Niestety, nie możemy zwrócić już zapłaconych kwot.

Wnioskodawca musi mieć ukończone 18 lat (młodzież w wieku powyżej 18 lat może złożyć wniosek we własnym imieniu). Nie obowiązuje żaden termin składania wniosków.

Wejdź na stronę fritidskassa.no i kliknij na niebieski kwadracik z tekstem «Formularz wniosku – Fritidskassa» [«Søknadskjema – Fritidskassa»] Musisz się najpierw zalogować przy pomocy MinID lub BankID.

Potrzebujesz dofinansowania na sprzęt, zawody lub obóz sportowy?

Napisz do nas e-maila na adres: fritidskassa@arendal.kommune.no, a skontaktujemy się z tobą.

Pamiętaj, że istnieje też możliwość wypożyczenia sprzętu sportowego, na przykład roweru, nart, łyżew, namiotu itp. w urzędzie skarbowym [Skattkammeret] na rynku w Arendal.

Oferta wakacyjna

Gmina Arendal ma również ofertę wakacyjną dla tych rodzin, które spełniają warunki dla uzyskania pomocy z Fritidskassa. Dotyczy to wyjazdów letnich i zimowych. Więcej informacji znajdziesz na stronie ferietilbud.no